АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2016 года              № 182
с.Круглое
Об утверждении перечня недвижимого имущества,

закрепленного за  казенным
учреждением администрации Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области

             В соответствии со ст.31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

             1.Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, закрепленного за казенным учреждением администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (далее Перечень).

             2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию
Глава Круглянского сельского поселения                             Г.Н.Лихачев

                                                                                       Приложение № 1

                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                          Круглянского сельского поселения

                                                                                          Каширского муниципального района

                                                                                          № 182 от 01.11.2016 года
П Е Р Е Ч Е Н Ь

недвижимого имущества, закрепленного за казенным
учреждением администрации Круглянского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	       Наименование
	      Адрес
	    Площадь
	Инвентарный

номер

	  1.
	Здание СДК
	с.Круглое
ул.Советская, д.10 «а»
	   360 кв.м.
	    нет